
AMERICAN 
PRO

60 M-XP 1B
HLAVNÍ 

VLASTNOSTI

AMERICAN 
PRO

80 M-XP 1B

18/10 nerezová ocel Materiál 18/10 nerezová ocel

lesk Povrchová úprava lesk

60 Šířka skříňky (cm) 80

1 vana Rozvržení 1 vana

horní, zapuštěná, spodní Montáž horní, zapuštěná, spodní

3½" Odtok 3½"

čtvercový Přepad čtvercový

SilentSmart Protihluková technologie SilentSmart

ano Dekorativní kryt odtoku ano

ROZMĚRY 795 x 468

595 x 468
Obecné

délka x šířka (mm)
795 x 468

535 x 400 x 200
Hlavní vana 

délka x šířka x hloubka (mm)
735 x 400 x 200 AMERICAN 

PRO
Vyjímečný design
Profesionální výkon

NOVÁ
HVĚZDA
VAŠÍ KUCHYNĚ.

Řada American Pro spojuje 
moderní elegantní design s výkonem 
a praktičností profesionálního dřezu.

Jeho ergonomický design je 
inspirován stylem amerického 
venkova, zachovává šířku a 
přístupnost odkrytých předních 
dřezů, a je vyroben z nejkvalitnější a 
nejrobustnější nerezové oceli.

Objevte novou sérii dřezů American 
Pro.

595

30

30 30

535

468

38

400

200

51

795
735

30

30 30

468

38

400

200

51

HORNÍ HORNÍ

ZAPUŠTĚNÁ ZAPUŠTĚNÁ

SPODNÍ SPODNÍ



ERGONOMICKÝ
TVAR

ti.

FLEXIBILNÍ
INSTALACE

.

XXL 
KAPACITA
Jeho velká velikost poskytuje 
prostor a usnadňuje mytí 
jakéhokoli nádobí s kapacitou až 
200 mm.

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

DOKONALÝ
POVRCH
Moderní elegantní design, který 
usnadňuje čistění dřezu i plynulý 
odtok vody díky linii dřezu a kvalitě 
nerezové oceli.

EXTRÉMNĚ
TICHÝ
Inovativní technologie SilentSmart 
snižuje zvuk padající vody až o 50 %.

VYŠŠÍ
ODOLNOST
Robustnost a větší odolnost díky tloušťce 
nerezové oceli, která navíc nabízí 
doživotní záruku v případě výrobních 
vad.

ZAPUŠTĚNÁ SPODNÍ

1

1

2

3

2 3

HORNÍ


	Bez názvu



